
Rekrutacja na rok szkolny 2023/2024 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubatowej ogłasza nabór dzieci w wieku od 3 do 6 lat do 
oddziałów przedszkolnych oraz dzieci w wieku 6 i 7 lat do klasy pierwszej na rok szkolny 2023/2024. 
Rodziców ubiegających się o kontynuację wychowania przedszkolnego, proszę o składanie deklaracji 
u wychowawców grup w terminie od 13 do 20 lutego 2023 roku. Brak złożenia deklaracji kontynuowania 
wychowania przedszkolnego będzie traktowany jako rezygnacja z miejsca w przedszkolu. Wnioski 
o przyjęcie dziecka do oddziału przedszkolnego oraz do klasy pierwszej, proszę składać w sekretariacie 
szkoły w terminie od 20 lutego do 03 marca 2023 roku. O przyjęciu dziecka do oddziału przedszkolnego 
decydować będą kryteria ustawowe. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym 
etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po jego zakończeniu przedszkole dysponuje wolnymi 
miejscami, brane są pod uwagę kryteria przyjęte przez Radę Miejską w Iwoniczu Zdroju. Wnioski złożone 
po terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 

Kandydaci zamieszkali poza obszarem danej gminy mogą być przyjęci do oddziału przedszkolnego, jeżeli 
po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego nadal będą wolne miejsca w  oddziale przedszkolnym. 

Dokumenty można pobrać w sekretariacie, u wychowawców grup przedszkolnych oraz ze strony szkoły. 

Dokumenty: 

1. Kontynuacja wychowania przedszkolnego: 

 Deklaracja o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2023/2024. 

2. Zapis dziecka do oddziału przedszkolnego: 

 Wniosek o przyjęcie dziecka do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Lubatowej w roku szkolnym 2023/2024. 

 ZAŁĄCZNIK do Wniosku o przyjęcie dziecka do oddziału przedszkolnego w Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubatowej w roku szkolnym 2023/2024. 

 OŚWIADCZENIA Potwierdzenie woli przyjęcia dziecka do oddziału przedszkolnego 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubatowej. 

3. Zapis dziecka do klasy pierwszej Szkoły Podstawowej: 

 Zgłoszenie dziecka do klasy I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Lubatowejw roku szkolnym 2023/2024. 

 OŚWIADCZENIA Potwierdzenie woli przyjęcia dziecka do klasy I Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Lubatowej w roku szkolnym 2023/2024. 
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